

---

# MAMI Film Service K/S

**CVR-nr.: 44041820**

Jacob Holms Gade 1 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
3. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2024**

---

**Mille Mie Fromm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAMI Film Service K/S  
Jacob Holms Gade 1 1 th  
2300 København S  
e-mailadresse: mille@cphcasting.dk  
CVR-nr.: 44041820  
Regnskabsår: 03/05/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Viksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor casting og filmproduktion.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.226.135 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 3. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.320.097</b>
Lønninger		-3.073.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.226.136</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.226.136</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.226.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.226.136
<b>I alt</b>		<b>1.226.136</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		60.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		874.475
Andre tilgodehavender		30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>904.475</b>
Likvide beholdninger		733.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.638.354</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.698.354</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		1.226.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.227.136</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.218</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.698.354</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

3